お客様各位

                                    2018年 7月 27日

 神戸市東灘区本山南町１丁目４番４３号

              ナダ電子株式会社 営業二課

                                ＴＥＬ：０７８－４１３－１１１１

                                ＦＡＸ：０７８－４１２－２２２２

                                         URL:http://www.nada.co.jp

運送代金改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

   平素は格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

   提起の件につきまして急ではありますが下記のように料金の改定を

   させていただきますのでご了承頂ますようよろしくお願い申し上げます。

      敬具

    従来¥10,000.-以下のご発注分に関しまして、送料・手数料は

   沖縄、北海道への送付 ￥1,500.-

   その他の地域への送付 ￥1,000.-

を申し受けておりましたが、運送会社の料金改定に伴い、以下のように

料金改定させていただきますので、よろしくお取り計らいの上、ご対応

頂ますようお願い申し上げます。

沖縄への送付     ￥3,000.-

北海道への送付    ￥2,000-

その他の地域への送付 ￥1,000.- (従来通り)

￥10,000.-以上のご発注分に関しましては従来どおり

送料・手数料は弊社負担とし、変更はございません。

実施時期は 2018年 8月 1日受注分よりお願いいたします。

                               以上